
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/0PDFindex.html[17.12.2015 13:35:12]

1. (183)

2. (100)

3. (91)

4. (96)

5. (86)

6. (101)

7. (102)

8. (97)

9. (157)

10. (158)

11. (103)

12. (101)

13. (171)

MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC

PROGRAM

6. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne 10.12.2015
malý sál Divadla J. K. Tyla Červený Kostelec

Kontrola plnění úkolů z jednání ZM
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace o investičních akcích
Jiří Prouza

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Příloha: Připomínky investiční akce ] [ Připomínky ]

Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
Jiří Prouza

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Informace z jednání finančního výboru konané dne 25.11.2015
Věra Udatná

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Hospodaření města za leden až říjen 2015
Věra Udatná

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 54
Věra Udatná

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 56
Věra Udatná

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočet na rok 2016
Věra Udatná

Rostislav Petrák
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Žádost KB o podpis dodatku k úvěru na zateplení paneláků
Věra Udatná

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Refinancování úvěru KB na Kanalizační přípojky v Olešnici
Věra Udatná

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Převod majetku charakteru technického zhodnocení budovy z majetku MKS do
účetnictví města

Věra Udatná
Irena Petirová

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Aktualizace přílohy č.1 ke ZL MKS - nemovitosti ve výpůjčce
Richard Bergmann

Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Revokace usnesení ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4
Luboš Křivda

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5275"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5368"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5359"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5367"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5302"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5369"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5370"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5330"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5266"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5267"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5309"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5366"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/0PDFindex.html[17.12.2015 13:35:12]

14. (172)

15. (163)

16. (164)

17. (165)

18. (166)

19. (167)

20. (98)

21. (99)

22. (168)

23. (169)

24. (170)

25. (184)

26. (174)

27. (175)

28. (176)

29. (177)

30. (178)

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Prodej části pozemku p.č. 1021 v k.ú. Horní Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 2420/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 442/3 v k.ú. Stolín
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Revokace usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 857/1 a p.č. 1267/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 665/3 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Revokace usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě pozemku p.č. 98/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě části pozemku p.č. 855/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Koupě pozemků st.p.č. 89, p.č. 178/1, p.č. 2087, p.č. 2088, p.č. 2089 v k.ú. Červený
Kostelec

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Revokace usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5253"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5312"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5245"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5246"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5247"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5248"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5249"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5335"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5334"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5250"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5251"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5252"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5256"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5257"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5258"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5259"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5260"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5261"


Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/0PDFindex.html[17.12.2015 13:35:12]

31. (179)

32. (180)

33. (181)

34. (182)

35. (104)

36. (110)

37. (149)

38. (105)

39. (100)

40. (103)

Záměr prodeje části pozemku p.č. 128/1 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr prodeje části pozemku p.č. 182/4 v k.ú. Horní Kostelec
Luboš Křivda

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr směny části pozemku p.č. 328 za část pozemku p.č. 3/2 v k.ú. Bohdašín nad
Olešnicí

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Záměr směny pozemku p.č. 572/5 za pozemek p.č. 796/2 v k.ú. Lhota za Červeným
Kostelcem

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Přijetí daru pozemků st.p.č. 1039, st.p.č. 1066, budova na pozemku st.p.č. 2156, st.p.č.
790, st.p.č. 512/2, p.č. 889/39 a p.č. 971/48 v k.ú. Červený Kostelec

Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Akční plán města pro období 2016 - 2018
Rostislav Petrák

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Obecně závazná vyhláška č. 5/2015
Petr Fišer

Kateřina Macková
Jiří Prokop

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Návrh na změnu jednacího řádu ZM
Petr Fišer

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Rozpočtové opatření č. 8
Věra Udatná

Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Diskuse
Kateřina Macková

[ Přijaté usnesení ] [ Připomínky ]

Zápis z jednání

file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5262"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5263"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5264"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5265"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5365"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5364"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5276"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5308"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5391"
file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/=5371"


1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/1
ze dne 10. 12. 2015

Kontrola plnění úkolů z jednání ZM

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

kontrolu plnění úkolů z jednání ZM.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/2
ze dne 10. 12. 2015

Informace o investičních akcích

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace o investičních akcích:
"Červený Kostelec – Bohdašín, splašková kanalizace"
"Červený Kostelec - Stolín – Mstětín, splašková kanalizace"
"Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec".

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



Připomínky: 
"Červený Kostelec -  Bohdašín, splašková kanalizace" 
P. Spůra – projížděl jsem Bohdašín, co budete dělat s šachtami. Máte každou šachtu jinak. Jedna je 
propadlá druhá je nahoře. Myslím, že jste to špatně převzali. 
P. Prouza – šachty jsou do výšky komunikace. Beru, že to v některých místech není úplně správně. 
P. Spůra – některé šachty budete muset za rok předělat. 
P. Prouza – šachty, jako takové jsou provedené řádně, ty se nehnou. Některé šachty by se daly lépe 
dorovnat. 
Ing. Hanuš – s těmito závadami byla převzata stavba? Jsou v protokolu uvedeny závady? 
P. Prouza – závady v protokolu nejsou uvedeny. Já jsem převzal kanalizaci jako takovou, ale úpravy 
povrchu komunikaci město provádělo zvlášť na smlouvu. 
Ing. Hanuš – tak, kdo to převzal? 
Ing. Košut  - přebral jsem to bez závad. Na celé dílo je záruka. Budeme to řešit v rámci záruky. 
 
"Červený Kostelec -  Stolín – Mstětín, splašková kanalizace" 
Ing. Zajíčková - kdo, stavbu přebíral? Je hrozné, v čem tam žijeme. Místní obyvatelé několikrát 
iniciovali osadní výbor. Škoda, že jste si to z města nepřišli poslechnout, co tam firma prováděla. 
Údajně jste doplatili firmě za dosypání. Jsem laik, ale kdyby firma dělala pořádně, tak to ve Stolíně 
nemuselo takto vypadat. Je to katastrofa. Jak jste toto mohli převzít? 
P. Prouza - toto je provizorní stav. 
Ing. Zajíčková - i provizorní stav musí odpovídat tomu, aby se tam dalo jezdit. Jsou tam díry, kupy. 
Takovou práci odvést za tolika milionů, to teda je špatně. 
Starosta - byl jsem se tam podívat, žádné kupy tam nejsou. Je dosypáno. Vícepráce jsou tyto, místo 
původního asfaltového zakončení výkopu je asfaltová vrstva nahrazena frakcí 0 - 32. Několikrát jsem 
byl na místě stavby, na to, že tam byly potíže, tak se stavba dokončila v dohodnutém rozsahu.  
P. Košut si povrchy přebral na zimní údržbu. Samozřejmě, že tento povrch vyžaduje dosypávání a 
udržování. Je nepříjemné, že celkové dokončení stavby je posunuté do dalšího roku z toho důvodu, 
aby se provedlo celkové zaasfaltování jak po splaškové, tak po dešťové kanalizaci. 
Ing. Zajíčková – já jsem jen tlumočila názor stolínských a mstětínských občanů. 
Starosta - předsedu osadního výboru jsme v předstihu 14 dnů žádali o posunutí z důvodu 
plánovaného zasedání rady města. Za město byl přítomen vedoucí místního hospodářství Ing. E. 
Košut. 
P. Vondra – já bych podpořil Ing. Zajíčkovou, když jste na návsi, tak jste jako na poli. Materiál, který je 
na návsi, je šílený. Projedete autem a můžete do myčky. 
P. Prouza – směsný materiál 0-32 se nakupuje z dvou nejbližších lomů Rožmitál nebo Masty. Když se 
nakoupí materiál z Rožmitálu auta, budou hnědá, když se nakoupí Masty, auta budou šedivá. Je to 
materiál, který se slije, takto jsme se s vámi dohodli. Jiný materiál nevím, který by se tam dal dát, aby 
se nevytloukal. 
P. Vondra – my jsme tento materiál nepožadovali. Než se použil tento materiál, tak tam byl obrus. 
Jen ho neudělali pořádně. Vůbec se tím nezabývali a dozor to nedozoroval. Proč se předělala většina 
šachet? Proč to dozor neohlídal? 
P. Prouza – většina šachet se předělala, protože tam nedali těsnící gumu. 
P. Spůra – kolik dostala firma pokutu. 
P. Prouza – dostala penalizační pokutu firma Syner s. r.o. – VOKA CL s.r.o., protože stavba měla být 
dokončena do konce října. Pokuta je zaplacena ve výši 300 000,- Kč. 
P. Spůra – my jsme tam šli pomoct a dostali jsme pokutu 100 000,-Kč. Jak provádíte dozor na 
stavbách? 
P. Prouza – já neprovádím dozor. Já nejsem schopen provádět dozor na všech stavbách. Dozor na 
stavby je najmut.  Chodím na kontrolní dny. Upozorňuji na to, co se nám nelíbí. 
P. Spůra – kostelecké firmy, které šly pomoct na stavbu, aby se stihl termín, dostaly pokutu. Dříve se 
to takto nedělo, protože starosta přišel a ptal se místních firem, jestli je vše v pořádku. Dělali jsme na 
stavbě dva měsíce a nic nefungovalo. Jak jste je najali, je špatné. 



Starosta – firma byla vybrána řádně. Věděli jsme, že je to problematické. Dozor byl prováděn. 
V důsledku toho jsme přebírali stavbu, až po řádném termínu. Uplatnili jsme penalizaci. Penalizace je 
zaplacená. Stavba je v nějakém stavu. Myslím, že ne v úplně špatném. Samozřejmě to vyžaduje další 
údržbu. Šachty se nepřebraly. Šachty si firma předělala na své náklady. Vím, že je to nepříjemné 
v tom, že to obtěžuje místní obyvatele. Nevnímám to, že by docházelo k pochybení. Upozorňujeme 
na to dozor. 
P. Vondra – dozor dostal všechno zaplaceno nebo byly uplatněny sankce? 
P. Prouza – vůči dozoru nebyly uplatněny sankce. 
Ing. Zajíčková – dozor pracuje špatně a dostal vše zaplaceno? 
P. Prouza – kdyby dozor na chybu nepřišel a takto stavbu převzal, tak by byl penalizován.  
Ing. Hanuš – stavba je převzata? Jak vypadá předávací protokol vůči povrchům? 
P. Prouza – jsou převzaté hlavní kanalizační řady. Povrchy jsou převzaty na to, abychom mohli dělat 
zimní údržbu. Na jaře povrchy p. Košut předá zpět firmě. Budou se dělat dešťová kanalizace a 
kanalizační přípojky.  
Ing. Hanuš – povrchy a opravy dešťové kanalizace bude dělat stejná firma? 
P. Prouza – oprava na dešťové kanalizaci není ještě vysoutěžená a přípojky bude dělat Syner s.r.o. – 
VOKA CL s.r.o. 
Ing. Hanuš – proč se jim daly na víc peníze na opravu povrchů. Je jejich povinností dosypávat. 
P. Prouza – firma chtěla dodělat povrchy, ale my jsme chtěli dodatek smlouvy a prodloužili jsme si to 
o rok. Pro firmu jsou to vynaložené peníze. Je to dohodnuté tak, že ten materiál na jaře sejmou a 
odvezou na místní hospodářství, které ho bude používat na opravu místních komunikací p. Košut. 
P. Spůra – firma mohla dát obrus a bylo by vše vyřešeno. Auta by nebyla špinavá. 
P. Vondra – kdo bude provádět dozor na přípojkách? Zase stejný dozor. Udělá to už dobře? Bude 
chodit na stavbu? Změňte dozor na přípojky. 
P. Vondra – mám informace z osadního výboru Stolín. Místní mají strach, že firma, jak pracovala na 
městských částech, tak bude pracovat i na soukromých pozemcích. Chceme, aby firma, když přijde na 
pozemek, udělala přípojku, dozor provedl kontrolu, než přípojku zasypou.    



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/3
ze dne 10. 12. 2015

Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej kanalizačních přípojek v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí, vybudovaných v rámci stavby
"Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace", do vlastnictví majitelů připojených
nemovitostí na hlavní kanalizační řad za cenu schválenou usnesením ZM č. Z-2014/1/1
ze dne 27. 2. 2014, tj.
- přípojky na veřejných pozemcích uhradí město 100%
- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50% město a 50% vlastník připojené
nemovitosti s tím, že:
a) část vedená po soukromých pozemcích přechází na Stranu kupující úplným zaplacením
kupní ceny
b) část vedená po veřejných pozemcích přechází na Vlastníka nemovitosti dne 1.1.2026.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/4
ze dne 10. 12. 2015

Informace z jednání finančního výboru konané dne 25.11.2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru konané dne 25.11.2015.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/5
ze dne 10. 12. 2015

Hospodaření města za leden až říjen 2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2015.

II. s c h v a l u j e

odpis pohledávek do podrozvahové evidence v celkové výši 12 852,- Kč.

III. s c h v a l u j e

výmaz pohledávek z podrozvahové evidence v celkové výši 14 312,50 Kč a výmaz
závazku města ve výši 123,- Kč.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/6
ze dne 10. 12. 2015

Rozpočtové opatření č. 54

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 54.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/7
ze dne 10. 12. 2015

Rozpočtové opatření č. 56

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 56.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/8
ze dne 10. 12. 2015

Rozpočet na rok 2016

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

rozpočet města na rok 2016 dle přílohy.

II. s c h v a l u j e

oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč.

III. s c h v a l u j e

rozpočtový výhled příjmů a výdajů města do roku 2018.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/9
ze dne 10. 12. 2015

Žádost KB o podpis dodatku k úvěru na zateplení paneláků

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. z a m í t á

podepsání přiloženého dodatku č.1 ke Smlouvě o úvěru č. 7380004200055 ze dne 3. 3.
2004. Toto usnesení nebylo schváleno.

II. s c h v a l u j e

podepsání přiloženého dodatku č.1 ke Smlouvě o úvěru č. 7380004200055 ze dne 3. 3.
2004. Toto usnesení nebylo schváleno.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/10
ze dne 10. 12. 2015

Refinancování úvěru KB na Kanalizační přípojky v Olešnici

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

refinancování úvěru KB z roku 2012 čerpaného na dofinancování akce "Kanalizační
přípojky v Olešnici" formou úvěru od České Spořitelny a.s. úročeného fixní sazbou 0,56%.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/11
ze dne 10. 12. 2015

Převod majetku charakteru technického zhodnocení
budovy z majetku MKS do účetnictví města

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

převzít majetek charakteru technického zhodnocení kina Luník podle čtyř přiložených
karet majetku MKS do účetnictví města Červený Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/12
ze dne 10. 12. 2015

Aktualizace přílohy č.1 ke ZL MKS - nemovitosti ve výpůjčce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

aktualizovat Přílohu č. 1 zřizovací listiny č.j. 02316/2015 p.o. Městské kulturní středisko
Červený Kostelec, o navýšení pořizovací ceny kina Luník o technické zhodnocení budovy.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/13
ze dne 10. 12. 2015

Revokace usnesení ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

r e v o k u j e

usnesení č. ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/14
ze dne 10. 12. 2015

Prodej části pozemku p.č. 1021 v k.ú. Horní Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 1021 (ostatní plocha) o výměře cca 400 m2 v k.ú. Horní Kostelec
pro
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,- Kč/m2.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/15
ze dne 10. 12. 2015

Koupě části pozemku p.č. 2420/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 2420/1 (orná půda) o výměře cca 477 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana kupující.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/16
ze dne 10. 12. 2015

Koupě části pozemku p.č. 442/3 v k.ú. Stolín

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 442/3 (ostatní plocha) o výměře 129 m2 v k.ú. Stolín od Úřadu
pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128
00 Praha za cenu 330,-Kč/m2.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/17
ze dne 10. 12. 2015

Revokace usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

r e v o k u j e

usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/18
ze dne 10. 12. 2015

Koupě části pozemku p.č. 857/1 a p.č. 1267/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 857/1 (orná půda) o výměře cca 285 m2 a p.č. 1267/1 (orná půda) o
výměře cca 200 m2 v k.ú. Červený Kostelec od paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana kupující.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/19
ze dne 10. 12. 2015

Koupě části pozemku p.č. 665/3 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 665/3 (zahrada) o výměře cca 900 m2 v k.ú. Lhota za Červeným
Kostelcem od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 500,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady za převod pozemku uhradí strana kupující.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/20
ze dne 10. 12. 2015

Revokace usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

r e v o k u j e

usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/21
ze dne 10. 12. 2015

Koupě pozemku p.č. 98/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 98/2 (trvalý travní porost) o výměře 289 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady za převod nemovitosti uhradí strana
kupující.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/22
ze dne 10. 12. 2015

Koupě části pozemku p.č. 855/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 855/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 34 m2 v k.ú. Červený
Kostelec od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana kupující.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/23
ze dne 10. 12. 2015

Koupě pozemků st.p.č. 89, p.č. 178/1, p.č. 2087, p.č. 2088, p.č. 2089 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

koupi pozemků st.p.č. 89 o výměře 336 m2, p.č. 178/1 (ostatní plocha) o výměře 1 250
m2, p.č. 2087 (ostatní plocha) o výměře 1 228 m2, p.č. 2088 (ostatní plocha) o výměře 2
880 m2, p.č. 2089 (ostatní plocha) o výměře 482 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Jedná se o
pozemky bývalé Textónie. Pozemky nabízí Lidl Česká republika v.o.s., Nárožní 1359/11,
158 00 Praha 5 za cenu 9 264 000,- Kč.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/24
ze dne 10. 12. 2015

Revokace usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

r e v o k u j e

usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/25
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 56 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/26
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 39 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/27
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 238 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/28
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 14 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/29
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 46 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/30
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 50 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/31
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 128/1 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č. 128/1 (ostatní plocha) o výměře cca
50 m2 v k.ú. Červený Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/32
ze dne 10. 12. 2015

Záměr prodeje části pozemku p.č. 182/4 v k.ú. Horní Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr prodeje části pozemku p.č. 182/4 (trvalý travní porost) o výměře cca 90 m2 v k.ú.
Horní Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/33
ze dne 10. 12. 2015

Záměr směny části pozemku p.č. 328 za část pozemku p.č. 3/2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr směny části pozemku p.č. 328 (ostatní plocha) o výměře cca 70 m2 ve vlastnictví
města Č. K. za část pozemku p.č. 3/2 (trvalý travní porost) o výměře cca 100 m2 v k.ú.
Bohdašín nad Olešnicí pro paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
s tím, že veškeré náklady spojené se směnou pozemků uhradí město Č. Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/34
ze dne 10. 12. 2015

Záměr směny pozemku p.č. 572/5 za pozemek p.č. 796/2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á

záměr směny pozemku p.č. 572/5 (ostatní plocha) o výměře 243 m2 ve vlastnictví města
Č. K. za pozemek p.č. 796/2 (orná půda) o výměře 216 m2 v k.ú. Lhota za Červeným
Kostelcem pro paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/35
ze dne 10. 12. 2015

Přijetí daru pozemků st.p.č. 1039, st.p.č. 1066, budova na pozemku st.p.č. 2156,
st.p.č. 790, st.p.č. 512/2, p.č. 889/39 a p.č. 971/48 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

přijetí daru pozemků do majetku města st.p.č. 1039 jehož součástí je stavba, st.p.č. 1066
jehož součástí je stavba, budova na pozemku st.p.č. 2156, st.p.č. 790 jehož součástí je
stavba, st.p.č. 512/2 jehož součástí je stavba, p.č. 889/39 a p.č. 971/48 v k.ú. Červený
Kostelec od TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, 549 41 Červený Kostelec.

II. s c h v a l u j e

záměr dalšího postupu prostřednictvím smlouvy o výpůjčce mezi Městem Červený
Kostelec a TJ Červený Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/36
ze dne 10. 12. 2015

Akční plán města pro období 2016 - 2018

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

Akční plán města Červený Kostelec pro období 2016 - 2018.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/37
ze dne 10. 12. 2015

Obecně závazná vyhláška č. 5/2015

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

obecně závaznou vyhlášku č. 5/2015, o stanovení systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním
odpadem na území města Červený Kostelec.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/38
ze dne 10. 12. 2015

Návrh na změnu jednacího řádu ZM

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

Jednací řád ZM.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/39
ze dne 10. 12. 2015

Rozpočtové opatření č. 8

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 8

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. Z-2015/6/40
ze dne 10. 12. 2015

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů ZM a občanů.

Ing. Petrák
Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Zápis

6. řádné schůze Zastupitelstva města, konaná dne
10. 12. 2015 v 16:00 hod.

malý sál Divadla J. K. Tyla Červený Kostelec

v e ř e j n á v e r z e

Přítomni: 22 členů ZM, 9 vedoucích odborů, 10 občanů
Prezenční listiny předloženy

Dále přítomni: Petr Fišer, tajemník MěÚ
Hosté:
Omluvení: Cejnar Karel, Hrstka Milan Ing., Vít Jiří
Ověřovatelé: Minaříková Zuzana PharmDr., Laštovička Lukáš DiS

18-16,0,2,S
Zapsal: Macková Kateřina
Návrhová komise:
Nosek Štěpán Mgr., Regner Jiří, Řezníčková Hana DiS
18-16,0,2,S

Návrh na doplnění programu o Rozpočtové opatření č. 8
19-19,0,0,S
Hlasování o programu:
19-19,0,0,S

Na zasedání je přítomno 22 členů ZM - ZM je usnášeníschopné.

Schválený program:

1 Kontrola plnění úkolů z jednání ZM
2 Informace o investičních akcích
3 Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
4 Informace z jednání finančního výboru konané dne 25.11.2015
5 Hospodaření města za leden až říjen 2015
6 Rozpočtové opatření č. 54
7 Rozpočtové opatření č. 56
8 Rozpočet na rok 2016
9 Žádost KB o podpis dodatku k úvěru na zateplení paneláků
10 Refinancování úvěru KB na Kanalizační přípojky v Olešnici
11 Převod majetku charakteru technického zhodnocení budovy z majetku MKS do účetnictví

města
12 Aktualizace přílohy č.1 ke ZL MKS - nemovitosti ve výpůjčce
13 Revokace usnesení ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4
14 Prodej části pozemku p.č. 1021 v k.ú. Horní Kostelec



2

15 Koupě části pozemku p.č. 2420/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
16 Koupě části pozemku p.č. 442/3 v k.ú. Stolín
17 Revokace usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015
18 Koupě části pozemku p.č. 857/1 a p.č. 1267/1 v k.ú. Červený Kostelec
19 Koupě části pozemku p.č. 665/3 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
20 Revokace usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015
21 Koupě pozemku p.č. 98/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
22 Koupě části pozemku p.č. 855/1 v k.ú. Červený Kostelec
23 Koupě pozemků st.p.č. 89, p.č. 178/1, p.č. 2087, p.č. 2088, p.č. 2089 v k.ú. Červený

Kostelec
24 Revokace usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015
25 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
26 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
27 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
28 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
29 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
30 Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
31 Záměr prodeje části pozemku p.č. 128/1 v k.ú. Červený Kostelec
32 Záměr prodeje části pozemku p.č. 182/4 v k.ú. Horní Kostelec
33 Záměr směny části pozemku p.č. 328 za část pozemku p.č. 3/2 v k.ú. Bohdašín nad

Olešnicí
34 Záměr směny pozemku p.č. 572/5 za pozemek p.č. 796/2 v k.ú. Lhota za Červeným

Kostelcem
35 Přijetí daru pozemků st.p.č. 1039, st.p.č. 1066, budova na pozemku st.p.č. 2156, st.p.č.

790, st.p.č. 512/2, p.č. 889/39 a p.č. 971/48 v k.ú. Červený Kostelec
36 Akční plán města pro období 2016 - 2018
37 Obecně závazná vyhláška č. 5/2015
38 Návrh na změnu jednacího řádu ZM
39 Rozpočtové opatření č. 8
40 Diskuse

K jednotlivým bodům programu:

1. Kontrola plnění úkolů z jednání ZM
Předkladatel: Kateřina Macková
ZM u k l á d á
kontrolnímu výboru provést kontrolu hospodaření MKS ve vytipovaných oblastech dle žádosti
Ing. Kejzlara Romana.
Bc. Franková - na MKS byl proveden forenzní audit, byla jsem s výsledkem seznámena. Na základě
toho jsme se rozhodli provést kontrolu na MKS během června a prosím o spolupráci finanční výbor.

Bc. Franková - 13.7.2015 proběhlo jednání 4. Kontrolního výboru Zastupitelstva města Červený
Kostelec. Zápis: Vzhledem k současným pracím při organizování 61. ročníku MFF, provede
kontrolní výbor kontrolu požadovaných prověření hospodaření MKS až po ukončení MFF,
nejdříve koncem září 2015.



3

p o v ě ř u j e
kontrolní výbor prověřením cenové kalkulace za pronájem kempu Brodský.

Úkoly trvají a budou předloženy na příštím zastupitelstvu města 25.2.2015
22-22,0,0,S

Usnesení č. Z-2015/6/1
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e n a v ě d o m í
kontrolu plnění úkolů z jednání ZM.

2. Informace o investičních akcích
Předkladatel: Jiří Prouza, Kateřina Macková
Vedoucí odboru rozvoje města informoval ZM o investičních akcích:
"Červený Kostelec – Bohdašín, splašková kanalizace"
Stavba je kompletně dokončena, dne 19.11.2015 se uskutečnila kolaudace stavby hlavních
kanalizačních stok, výtlaku a přeložek veřejného vodovodu a to odborem životního prostředí
Městského úřadu Náchod. Této závěrečné kolaudaci předcházela kolaudace přeložek dešťové
kanalizace a veřejného osvětlení odborem výstavby a životního prostředí Městského úřadu
Červený Kostelec. Kanalizační přípojky k jednotlivým objektům dle uzavřených smluv jsou
dokončeny včetně připojení. Nepodařilo se uzavřít jednu smlouvu o napojení, přípojka na veřejné
části pozemku je připravena. Dále se v průběhu stavby projektovaly a prováděly další přípojky na
katastru Rtyně v Podkrkonoší a vysazovaly se odbočky na hlavním řadu pro připojení novostaveb.
V průběhu stavby se rozhodlo, že bude opravena část stávající dešťové kanalizace a rozšíří se
oprava vybraných veřejných komunikací s položením asfaltového krytu v celé šíři vozovek. Tyto
práce zajišťoval odbor místního hospodářství pod vedením Ing. Emila Košuta.

"Červený Kostelec - Stolín – Mstětín, splašková kanalizace" Hlavní kanalizační stoky včetně
výtlaku a čerpací stanice jsou dokončeny. Na základě dodatku ke smlouvě o dílo se přesouvají
finální povrchy komunikací na příští rok z důvodu oprav části stávající dešťové kanalizace a oprav
části místních komunikací s položením asfaltového krytu v celé šíři vozovek. Dokončení hlavních
kanalizačních řadů nebylo provedeno v termínu dle smlouvy o dílo, proti zhotoviteli byla uplatněna
pokuta ve formě penalizační faktury. V současné době se rozesílají smlouvy o finanční spoluúčasti
na provedení kanalizačních přípojek, které se budou provádět v příštím roce. V jarních měsících
se zahájí práce na opravách dešťové kanalizace, současně budou prováděny kanalizační přípojky.
Finální povrchy komunikací jsou naplánovány na srpen 2016.

"Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec"
Stavba byla dokončena v termínu dle smlouvy o dílo a předána investorovi. V současné době
probíhá seřízení dávkování síranu železitého pro srážení rozpuštěného fosforu obsaženého v
odpadní vodě. Zprovozněním tohoto zařízení budou splněny požadavky na hodnoty znečištění
vypouštěných odpadních vod do vod povrchových.

V tomto roce byly dokončeny a předány do užívání investiční akce, se kterými vedoucí odboru
rozvoje města seznámil ZM v průběhu tohoto roku: Sběrný dvůr odpadů Červený Kostelec,
Snížení energetické náročnosti a instalace tepelného čerpadla v Základní škole Olešnice, Snížení
energetické náročnosti objektu zdravotního střediska.



4

Připomínky:
Jsou přílohou tohoto bodu.

20-18,0,2,S
Usnesení č. Z-2015/6/2

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace o investičních akcích:
"Červený Kostelec – Bohdašín, splašková kanalizace"
"Červený Kostelec - Stolín – Mstětín, splašková kanalizace"
"Chemické srážení fosforu v areálu ČOV Červený Kostelec".

3. Červený Kostelec - Bohdašín, splašková kanalizace
Předkladatel: Jiří Prouza
Vedoucí odboru rozvoje města předložil ZM k projednání prodej kanalizačních přípojek v k.ú.
Bohdašín nad Olešnicí vybudovaných v rámci stavby "Červený Kostelec, Bohdašín – splašková
kanalizace" do vlastnictví majitelů připojených nemovitostí na hlavní kanalizační řad za cenu
schválenou usnesením ZM č. Z-2014/1/1 ze dne 27. 2. 2014. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední
desce od 14.10.2015 do 30.10.2015. Záměr prodeje je přílohou zápisu.

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/3

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

prodej kanalizačních přípojek v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí, vybudovaných v rámci
stavby "Červený Kostelec, Bohdašín – splašková kanalizace", do vlastnictví majitelů
připojených nemovitostí na hlavní kanalizační řad za cenu schválenou usnesením
ZM č. Z-2014/1/1 ze dne 27. 2. 2014, tj.
- přípojky na veřejných pozemcích uhradí město 100%
- přípojky na soukromých pozemcích uhradí 50% město a 50% vlastník připojené
nemovitosti s tím, že:
a) část vedená po soukromých pozemcích přechází na Stranu kupující úplným
zaplacením kupní ceny
b) část vedená po veřejných pozemcích přechází na Vlastníka nemovitosti dne
1.1.2026.

4. Informace z jednání finančního výboru konané dne 25.11.2015
Předkladatel: Věra Udatná, Kateřina Macková
Předseda finančního výboru podal informaci ZM o jednání finančního výboru, které se konalo
25.11.2015. Finanční výbor doporučuje ZM schválit předložený návrh rozpočtu města na rok 2016.
Zápis je přílohou.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/4

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
b e r e n a v ě d o m í

informace z jednání finančního výboru konané dne 25.11.2015.

5. Hospodaření města za leden až říjen 2015
Předkladatel: Věra Udatná



5

Vedoucí finančního odboru předložila ZM přehled hospodaření za leden až říjen 2015.
Příjmy jsou inkasovány v souladu se schváleným rozpočtem. Daňové příjmy jsou plněny na 85,23
%. Nedaňové běžné příjmy jsou plněny na 79,71 %. Mírný propad je způsoben zejména neplněním
příjmů z hospodaření v lesích (řádek 211). Kapitálové příjmy jsou splněny na 150,10%. Jedná
se zejména o prodej kanalizačních přípojek občanům (přípojky Olešnice 140 tis. Kč, přípojky
Bohdašín 228 tis. Kč), příjmy za prodej pozemků činí pouze necelých 11 tis. Kč, 30 tis. je za prodej
vyřazené multikáry.
Běžné výdaje jsou plněny na 77,21 %. Nižší výdaje jsou na lesním hospodářství - to koresponduje s
nižším plněním příjmů. Nižší výdaje na řádku 63 - finanční operace jsou způsobeny změnou salda
odvodu DPH finančnímu úřadu - šetří se na odvodu DPH proti schválenému ročnímu rozpočtu.
U investičních výdajů je procento čerpání 88,00 %. Je přiložen podrobný rozpis čerpání výdajů
na jednotlivé investiční akce. V roce 2015 nebudou realizovány tyto investiční akce: Hřiště u ZŠ
Horní Kostelec 1,05 mil Kč, veřejný vodovod od bytovek pod tratí v Olešnici k bramborárně 0,8
mil Kč (0,662 mil bez DPH) a přeložka vodovodního potrubí u čp. 234 v Horním Kostelci 0,5 mil
Kč (0,414 mil bez DPH). Tyto akce jsou obsaženy v návrhu rozpočtu na rok 2016. Příjem dotací
do 31.12.2015 očekáváme u akcí Kanalizace Bohdašín, Kanalizace Stolín a Tepelné úspory ZŠ
Olešnice.

Připomínky:
P. Hanuš - některé investiční akce se neprovedly. Je to škoda, když byly schváleny v rozpočtu.
Starosta - tyto akce jsme posunuli do dalšího roku. Jsou to resty, které se táhnou delší dobu.
Ing. Hanuš - čím více budeme tyto akce odkládat, tak jejich cena roste.
P. Prouza - nebyli jsme schopni dát akce majetkově dohromady. Nezískali jsme souhlasy. Nezískali
jsme povolení.

I.21-20,0,1,S II.21-21,0,0,S
III.21-21,0,0,S

Usnesení č. Z-2015/6/5
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. b e r e n a v ě d o m í

hospodaření města za leden až říjen 2015.
II. s c h v a l u j e

odpis pohledávek do podrozvahové evidence v celkové výši 12 852,- Kč.
III. s c h v a l u j e

výmaz pohledávek z podrozvahové evidence v celkové výši 14 312,50 Kč a výmaz
závazku města ve výši 123,- Kč.

6. Rozpočtové opatření č. 54
Předkladatel: Věra Udatná
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového opatření č. 54:

příjmy 0 Kč
výdaje 0 Kč
v)výdaj na uhrazení neuhrazených ztrát MKS za rok 2013 a 2014 v celkové výši 428.184,54
Kč pokrýt z úspory výdajů z důvodu nižší vysoutěžené ceny za opravu výtahů na bytovém
hospodářství.

Připomínky:



6

Ing. Hanuš - provádí se kontrola na MKS?
Ing. Udatná - na MKS proběhla veřejnosprávní kontrola pí auditorkou Černou. Žádná závažná
pochybení nebyla nalezena. Konstatovala, že se postupně napravují věci, které byly ve zprávách
o kontrolách uvedené. Byla jsem na MKS, když tam byla pí auditorka Černá. Bylo mi řečeno, že
se to hodně zlepšilo. Mám tu hospodářský výsledek MKS za tento rok je zisk zhruba 59 000,- Kč.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/6

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 54.

7. Rozpočtové opatření č. 56
Předkladatel: Věra Udatná
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh rozpočtového opatření č. 56:

příjmy + 1.852.210 Kč
výdaje + 1.852.210 Kč
p)přijatá investiční účelová dotace 1.852.209,62 Kč ze SFŽP a Min. životního prostředí
v) určená na krytí výdajů akce "Tepelné úspory ZŠ Olešnice"

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/7

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 56.

8. Rozpočet na rok 2016
Předkladatel: Věra Udatná, Rostislav Petrák
Starosta města a vedoucí finančního odboru předložili ZM návrh rozpočtu na rok 2016 a v této
souvislosti i rozpočtový výhled do roku 2018.

Připomínky:
Ing. Hanuš - technika na ZM nefunguje. Měly by se investovat finanční prostředky do vybavení
malého sálu Divadla J. K. Tyla, aby technika fungovala, tak jak má. Není to o zastupitelích, ale
o lidech, kteří sem přijdou na zasedání.
P. Mědílek - kde je v rozpočtu rezerva Družstevní 1202?
Ing. Udatná - rezervy jsou vyřešeny lépe. Rezervy jsou uvedeny na str. 4 financování.
Bc. Franková - pečovatelská služba 1 400 000,- na co to přesně je?
Starosta - došlo k navýšení úvazku sester o víkendové dny.
Ing. Wajsar - je to příspěvek na provoz pečovatelské služby.
Bc. Franková - zařadit do dalšího rozpočtu města osvětlení od p. Drahoňovského směr Lipky.
P. Spůra - jak se budou rozdělovat peníze z fondu sportu?
Starosta - do té doby než se udělá případná změna, tak se finance budou rozdělovat podle klíče,
který teď funguje. Na novém klíči rozdělování peněz budeme pracovat, dál projednáme ho na
komisi. Nechtěl jsem to uspěchat.
P. Spůra - celý rok jste řešil fond sportu. Tento rok jste to nevyřešil. Chcete mi říci, že to bude půl
roku fungovat podle současného klíče, až to nějak připravíte, tak to bude fungovat podle nového



7

klíče. Nelíbí se mi, jak to připravujete. Proč je projekt fotbalu oddálen, až na rok 2018. Připadá
mi, že to tam budete ještě 2 roky podporovat proti hygieně. Měli byste to uspíšit.
Starosta - v rozpočtu je projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení na
tenis, dokumentace pro územní řízení pro fotbal a v roce 2017 je dokumentace pro stavební
povolení na fotbal. Projektů je hodně. Takto jsme to poskládali za sebou.
P. Kábrt - pořadí bylo prodiskutováno a odsouhlaseno na valné hromadě. Projednáno s oddíly,
které s tím souhlasí.

I.22-22,0,0,S II.22-20,1,1,S
III.22-22,0,0,S

Usnesení č. Z-2015/6/8
Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

rozpočet města na rok 2016 dle přílohy.
II. s c h v a l u j e

oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč.
III. s c h v a l u j e

rozpočtový výhled příjmů a výdajů města do roku 2018.

9. Žádost KB o podpis dodatku k úvěru na zateplení paneláků
Předkladatel: Věra Udatná
Vedoucí finančního odboru předložila ZM návrh dodatku č.1 ke Smlouvě o úvěru registrační číslo
7380004200055 ze dne 3. 3. 2004, který byl přijat na dofinancování akce "Zateplení paneláků".
V čl. IV. Konstrukce úrokové sazby je sjednána pohyblivá úroková sazba na bázi 12M PRIBORu
plus 0,77 % p.a.. Smyslem dodatku, který předkládá Komerční banka, je zabránit mínusovému
úročení tohoto úvěru (citace z dodatku: "Pokud je sazba PRIBOR nižší než nula, za PRIBOR se
bude považovat sazba ve výši nula.") Aby se však ve smlouvě sjednaná úroková sazba dostala do
mínusové hodnoty, musela by hodnota 12M PRIBORU být mínus 0,78 % (-0,78 + 0,77 = -0,01).
To je v časovém horizontu splatnosti úvěru (2018) nereálné. Na druhou stranu, úroky placené z
tohoto úvěru jsou hrazeny z dotace SFRB (Státního fondu rozvoje bydlení).
RM: nedoporučuje podepsání přiloženého dodatku č.1 ke Smlouvě o úvěru č. 7380004200055 ze
dne 3. 3. 2004

I.21-12,0,9,N II.21-1,13,7,N
Usnesení č. Z-2015/6/9

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. z a m í t á

podepsání přiloženého dodatku č.1 ke Smlouvě o úvěru č. 7380004200055 ze dne
3. 3. 2004. Toto usnesení nebylo schváleno.

II. s c h v a l u j e
podepsání přiloženého dodatku č.1 ke Smlouvě o úvěru č. 7380004200055 ze dne
3. 3. 2004. Toto usnesení nebylo schváleno.

10. Refinancování úvěru KB na Kanalizační přípojky v Olešnici
Předkladatel: Věra Udatná
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání nabídku České spořitelny na refinancování
úvěru z roku 2012 přijatého od KB na dofinancování Kanalizačních přípojek v Olešnici. Termín
splacení původního úvěru je 20.12.2017, a je úročen fixní sazbou 2,53 %. Jeho předčasné splacení



8

Komerční bance je bez sankcí a poplatků. Česká spořitelna nabízí fixní sazbu 0,56 % (nebo
pohyblivou sazbu na bázi 1M PRIBORU + 0,35% p.a.).
RM: doporučuje refinancování úvěru. RM doporučuje úročení fixní sazbou

Připomínky:
Ing. Hanuš - jak se dostala Česká spořitelna k informacím o této záležitosti? Zda bylo jednáno s
KB, jak doporučil finanční výbor?
Ing. Udatná - máme u České spořitelny poměrně dva velké úvěry na dopravní infrastrukturu a na
kanalizační přípojky v Olešnici. Česká spořitelna dělá pravidelně monitoring města. Dala jsem jim
přehled všech úvěrů.
Ing. Hanuš - když se toto schválí, co bude dál?
Ing. Udatná - vezmeme si úvěr a doplatíme zbývající částku KB.
Ing. Hanuš - úvěrová smlouva musí být předložena ZM.
Ing. Udatná - váš dotaz, jestli jsme jednali s KB. Mluvila jsem o tom s paní Michalíčkovou. Slíbila
mi, že se ozve v této věci do konání ZM. Do dnešního dne se mi neozvala.

Ing. Hanuš - toto usnesení je nedostačující. Mělo by být uvedeno jak to budeme řešit. Prosím, aby
se usnesení upravilo.

21-19,0,2,S
Usnesení č. Z-2015/6/10

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

refinancování úvěru KB z roku 2012 čerpaného na dofinancování akce "Kanalizační
přípojky v Olešnici" formou úvěru od České Spořitelny a.s. úročeného fixní sazbou
0,56%.

11. Převod majetku charakteru technického zhodnocení budovy z majetku MKS do účetnictví
města
Předkladatel: Věra Udatná, Irena Petirová
Vedoucí správního odboru a vedoucí finančního odboru předložily ZM návrh na převzetí majetku
MKS, který má charakter technického zhodnocení budovy kina Luník, do účetnictví města. Jedná
se o následující položky:
1) světla v podhledu - sál kino Luník
2) strop - podhled kino Luník sál
3) koberec Rambo - sál kina Luník
4) koberec Rambo - vestibul kina Luník.
Jedná se o nápravu jednoho z nálezů forenzního auditu.
Majetek bude převeden do účetnictví města bezúplatně.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/11

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

převzít majetek charakteru technického zhodnocení kina Luník podle čtyř
přiložených karet majetku MKS do účetnictví města Červený Kostelec.

12. Aktualizace přílohy č.1 ke ZL MKS - nemovitosti ve výpůjčce
Předkladatel: Richard Bergmann, Irena Petirová



9

Vedoucí správního odboru předložila ZM k projednání aktualizované znění Přílohy č. 1 ke
zřizovací listině č.j. 02316/2015 p.o. Městské kulturní středisko ke dni 24.11.2015. V příloze jsou
uvedeny nemovitosti v majetku města, které má MKS ve výpůjčce. RM usnesením č. R-2015/25/13
doporučila ZM převzít z majetku MKS do účetnictví města technické zhodnocení budovy kina.
Jedná se o nápravu jednoho z nálezů forenzního auditu.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/12

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

aktualizovat Přílohu č. 1 zřizovací listiny č.j. 02316/2015 p.o. Městské kulturní
středisko Červený Kostelec, o navýšení pořizovací ceny kina Luník o technické
zhodnocení budovy.

13. Revokace usnesení ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci usnesení ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4 – Směna
části pozemku z vlastnictví města z LV 10001 za část pozemku ve vlastnictví
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
– část p.č. 1021 (ost.pl.) z LV 10001 o výměře cca 450 m2 za část p.č. 66 (zahrada) z LV 2024 v
k.ú. Horní Kostelec. Jedná se o plochu dvora u čp. 59 včetně pěšiny nad p.č. 64 za část zahrady
sousedící s komunikací. Řešení přístupu pro č.p. 123 – Vlčkovi. Vyvěšení: 17.7.2007 – 3.8.2007
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje revokaci
Komise majetková: doporučuje revokaci
RM: doporučuje revokaci

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/13

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
r e v o k u j e

usnesení č. ZM ze dne 20.9.2007 - bod 2.4.

14. Prodej části pozemku p.č. 1021 v k.ú. Horní Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání prodej části pozemku z majetku města - p.č. 1021 (ostatní
plocha) o výměře cca 400 m2 v k.ú. Horní Kostelec. Důvodem prodeje je sjednocení pozemků.
O prodej žádá
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Prodej za cenu 100,- Kč/m2.
Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu od 9.11.2015 do 24.11.2015.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje, včetně části na hranici pozemku p.č. 64
Komise majetková: doporučuje, včetně části na hranici pozemku p.č. 64 za cenu 100,- Kč/m2

RM: doporučuje prodej za cenu 100,- Kč/m2

Připomínky:
P. Spůra - proč se prodává spodní část, tak levně?



10

Místostarosta - cena za tuto část byla větší, ale požadovali jsme po p. Kocandovi, aby si vzal i tuto
část. On ji nechtěl, proto jsme mu slevili, aby jsme se tohoto zbavili, protože je to pro nás naprosto
nevyužitelný prostor. Cena byla za celek.

21-20,0,1,S
Usnesení č. Z-2015/6/14

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 1021 (ostatní plocha) o výměře cca 400 m2 v k.ú. Horní
Kostelec pro
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,- Kč/m2.

15. Koupě části pozemku p.č. 2420/1 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města – p.č. 2420/1
(orná půda) o výměře cca 477 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce. Jedná se o část pozemku
takzvaně veřejný prostor, ve kterém jsou uloženy inženýrské sítě – voda, elektrika a veřejné
osvětlení od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana kupující.
Nabídka vlastníka byla vyvolána z iniciativy města.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod
pozemku uhradí strana kupující.
RM: doporučuje koupi za cenu 100,-Kč/m2

21-19,0,2,S
Usnesení č. Z-2015/6/15

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 2420/1 (orná půda) o výměře cca 477 m2 v k.ú. Olešnice
u Červeného Kostelce od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana
kupující.

16. Koupě části pozemku p.č. 442/3 v k.ú. Stolín
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města – p.č. 442/3
(ostatní plocha) o výměře 129 m2 v k.ú. Stolín. Jedná se o část pozemku, na kterém se plánuje
cyklostezka od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
Nové Město, 128 00 Praha za cenu 330,-Kč/m2.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 330,-Kč/m2

RM: doporučuje koupi za cenu 330,-Kč/m2



11

21-19,0,1,S
Usnesení č. Z-2015/6/16

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 442/3 (ostatní plocha) o výměře 129 m2 v k.ú. Stolín
od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
Nové Město, 128 00 Praha za cenu 330,-Kč/m2.

17. Revokace usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015 –
Koupě části pozemku p.č. 857/1 a p.č. 1267/1 v k.ú. Červený Kostelec od paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Důvodem revokace je doplnění žádosti a tj., že veškeré náklady za převod pozemku uhradí strana
kupující.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje revokaci
Komise majetková: doporučuje revokaci
RM: doporučuje revokaci

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/17

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
r e v o k u j e

usnesení č. Z-2015/4/16 ze dne 17.9.2015.

18. Koupě části pozemku p.č. 857/1 a p.č. 1267/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města – p.č. 857/1 (orná
půda) o výměře cca 285 m2 a p.č. 1267/1 (orná půda) o výměře cca 200 m2 v k.ú. Červený Kostelec.
Jedná se o pozemek u chatové oblasti Brodský – Ocas, který by sloužil jako přístupová cesta k
chatkám od paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana kupující.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod
pozemku uhradí strana kupující.
RM: doporučuje koupi za cenu 100,-Kč/m2

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/18

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 857/1 (orná půda) o výměře cca 285 m2 a p.č. 1267/1 (orná
půda) o výměře cca 200 m2 v k.ú. Červený Kostelec od paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.



12

za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana
kupující.

19. Koupě části pozemku p.č. 665/3 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města – p.č. 665/3
(zahrada) o výměře cca 900 m2 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem. Záměrem města Č. K. je
zřízení parkoviště pro návštěvníky Vízmburku od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 500,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady za převod pozemku uhradí Město Červený Kostelec.
Nabídka vlastníka byla vyvolána z iniciativy města.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje před koupí ověřit velikost pozemku pro daný záměr
- vybudování záchytného parkoviště.
Komise majetková: doporučuje koupi za předpokladu realizace za cenu 500,- Kč/m2 s tím, že
veškeré náklady za převod pozemku uhradí Město Červený Kostelec. Dále, doporučuje při podpisu
kupní smlouvy podepsat souhlas s umístěním stavby.
RM: doporučuje koupi za cenu 500,- Kč/m2

Připomínky:
P. Spůra - parkoviště bude asfaltová plocha?
Místostarosta - ano asfalt.
P. Spůra - odkanalizování plochy?
Místostarosta - odkanalizování do vsaku.

22-21,1,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/19

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 665/3 (zahrada) o výměře cca 900 m2 v k.ú. Lhota za
Červeným Kostelcem od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 500,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady za převod pozemku uhradí strana
kupující.

20. Revokace usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015 –
Koupě pozemku p.č. 98/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Důvodem revokace je doplnění žádosti a tj., že veškeré náklady za převod pozemku uhradí strana
kupující.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/20

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
r e v o k u j e

usnesení č. Z-2015/4/18 ze dne 17.9.2015.



13

21. Koupě pozemku p.č. 98/2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemku p.č. 98/2 (trvalý travní porost) o výměře
289 m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 250,- Kč – 200,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady za převod nemovitosti uhradí strana
kupující.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje koupi pozemku (jednat o ceně)
Komise majetková: doporučuje koupi pozemku za cenu 200,- Kč/m2

RM: doporučuje koupi pozemku za cenu 200,- Kč/m2

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/21

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi pozemku p.č. 98/2 (trvalý travní porost) o výměře 289 m2 v k.ú. Olešnice u
Červeného Kostelce od
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 200,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady za převod nemovitosti uhradí strana
kupující.

22. Koupě části pozemku p.č. 855/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání koupi části pozemku do majetku města – p.č. 855/1 (trvalý
travní porost) o výměře cca 34 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Jedná se o pozemek u chatové oblasti
Brodský – Ocas, který by sloužil jako přístupová cesta k chatkám od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana kupující.
Nabídka vlastníka byla vyvolána z iniciativy města.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje
Komise majetková: doporučuje koupi za cenu 100,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod
pozemku uhradí strana kupující.
RM: doporučuje koupi za cenu 100,- Kč/m2

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/22

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

koupi části pozemku p.č. 855/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 34 m2 v k.ú.
Červený Kostelec od pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 100,-Kč/m2 s tím, že veškeré náklady na převod pozemku uhradí strana
kupující.

23. Koupě pozemků st.p.č. 89, p.č. 178/1, p.č. 2087, p.č. 2088, p.č. 2089 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda



14

Místostarosta předložil ZM k projednání koupi pozemků do majetku města – st.p.č. 89 o výměře
336 m2, p.č. 178/1 (ostatní plocha) o výměře 1 250 m2, p.č. 2087 (ostatní plocha) o výměře 1 228
m2, p.č. 2088 (ostatní plocha) o výměře 2 880 m2, p.č. 2089 (ostatní plocha) o výměře 482 m2 v
k.ú. Červený Kostelec. Jedná se o pozemky bývalé Textónie. Pozemky nabízí Lidl Česká republika
v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 za cenu 9 264 000,- Kč.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje.
Komise majetková: Nedoporučuje koupi za cenu 9 264 000,- Kč. Doporučuje koupi za cenu
odhadní.
RM: nedoporučuje koupi

Připomínky:
Ing. Hanuš - myslím, že cena je sice velká, ale pozemek za to stojí. Pokud se nám nepodaří vyjednat
nižší cenu. Může se nám stát, že se nám objeví soukromý investor a může nám to do budoucna
zkomplikovat život. Je to hodně peněz, ale tento pozemek má pro nás velký význam. Měli by jsme
dál jednat o ceně.

22-15,2,5,S
Usnesení č. Z-2015/6/23

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

koupi pozemků st.p.č. 89 o výměře 336 m2, p.č. 178/1 (ostatní plocha) o výměře
1 250 m2, p.č. 2087 (ostatní plocha) o výměře 1 228 m2, p.č. 2088 (ostatní
plocha) o výměře 2 880 m2, p.č. 2089 (ostatní plocha) o výměře 482 m2 v k.ú.
Červený Kostelec. Jedná se o pozemky bývalé Textónie. Pozemky nabízí Lidl Česká
republika v.o.s., Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 za cenu 9 264 000,- Kč.

24. Revokace usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání revokaci usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015 –
prodej části pozemku p.č. 37/1 v k.ú. Horní Kostelec pro pana
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Důvodem revokace je odstoupení od koupě.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje revokaci
Komise majetková: doporučuje revokaci
RM: doporučuje revokaci

20-20,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/24

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
r e v o k u j e

usnesení č. Z-2015/4/33 ze dne 17.9.2015.

25. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
1043/1 (ostatní plocha) o výměře cca 56 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je údržba
pozemku. Záměrem města Č.K. je uložení optického kabelu v tomto pozemku pro sběrný dvůr.



15

Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej z důvodu budoucího propojení sběrného
dvora s budovou Místního hospodářství optickým kabelem.
Komise majetková: nedoporučuje prodej. Prodej po uložení optického kabelu.
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/25

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 56 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

26. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
1043/1 (ostatní plocha) o výměře cca 39 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je údržba
pozemku. Záměrem města Č.K. je uložení optického kabelu v tomto pozemku pro sběrný dvůr.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej z důvodu budoucího propojení sběrného
dvora s budovou místního hospodářství optickým kabelem.
Komise majetková: Nedoporučuje prodej. Prodej po uložení optického kabelu.
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/26

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 39 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

27. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
1043/1 (ostatní plocha) o výměře cca 238 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je
zlepšení obslužnosti pozemků ve vlastnictví žadatelky. Záměrem města Č.K. je uložení optického
kabelu v tomto pozemku pro sběrný dvůr.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej z důvodu budoucího propojení sběrného
dvora s budovou místního hospodářství optickým kabelem
Komise majetková: Nedoporučuje prodej. Prodej po uložení optického kabelu.
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/27



16

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 238 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

28. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
1043/1 (ostatní plocha) o výměře cca 14 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je údržba
pozemku. Záměrem města Č.K. je uložení optického kabelu v tomto pozemku pro sběrný dvůr.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej z důvodu budoucího propojení sběrného
dvora s budovou místního hospodářství optickým kabelem
Komise majetková: Nedoporučuje prodej. Prodej po uložení optického kabelu.
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/28

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 14 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

29. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
1043/1 (ostatní plocha) o výměře cca 46 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je údržba
pozemku. Záměrem města Č.K. je uložení optického kabelu v tomto pozemku pro sběrný dvůr.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej z důvodu budoucího propojení sběrného
dvora s budovou místního hospodářství optickým kabelem.
Komise majetková: Nedoporučuje prodej. Prodej po uložení optického kabelu.
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/29

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 46 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

30. Záměr prodeje části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda



17

Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
1043/1 (ostatní plocha) o výměře cca 50 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je údržba
pozemku. Záměrem města Č.K. je uložení optického kabelu v tomto pozemku pro sběrný dvůr.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje prodej z důvodu budoucího propojení sběrného
dvora s budovou místního hospodářství optickým kabelem
Komise majetková: Nedoporučuje prodej. Prodej po uložení optického kabelu.
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/30

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje pozemku p.č. 1043/1 (ostatní plocha) o výměře 50 m2 v k.ú. Červený
Kostelec.

31. Záměr prodeje části pozemku p.č. 128/1 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č.
128/1 (ostatní plocha) o výměře cca 50 m2 v k.ú. Červený Kostelec. Důvodem prodeje je oprava
stávajícího plotu za typizovaný a dalším důvodem jsou přívalové deště, které pravidelně zaplavují
zahrádku žadatele, a dále se hromadí odpad kolem plotu.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje - v daném prostoru probíhá cyklostezka a
navazuje chodník, zúžení průchozího profilu chodníku
Komise majetková: nedoporučuje viz. komise výstavby
RM: nedoporučuje prodej

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/31

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č. 128/1 (ostatní plocha) o výměře
cca 50 m2 v k.ú. Červený Kostelec.

32. Záměr prodeje části pozemku p.č. 182/4 v k.ú. Horní Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr prodeje části pozemku z majetku města - p.č. 182/4
(trvalý travní porost) o výměře cca 90 m2 v k.ú. Horní Kostelec. Důvodem prodeje je přístup k
pozemku.
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.
Komise výstavby a rozvoje města: doporučuje inominální smlouvu - nutno vyřešit místní poměry
- vstup na pozemek p. Řezníčka
Komise majetková: Nedoporučuje prodej. Doporučuje inominální smlouvu.



18

RM: nedoporučuje prodej
22-21,0,1,S

Usnesení č. Z-2015/6/32
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

z a m í t á
záměr prodeje části pozemku p.č. 182/4 (trvalý travní porost) o výměře cca 90 m2

v k.ú. Horní Kostelec.

33. Záměr směny části pozemku p.č. 328 za část pozemku p.č. 3/2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr směny části pozemku p.č. 328 (ostatní plocha)
o výměře cca 70 m2 ve vlastnictví města Č.K. za část pozemku p.č. 3/2 (trvalý travní porost) o
výměře cca 100 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí pro paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
s tím, že veškeré náklady spojené se směnou pozemků uhradí město Č. K. Důvodem směny části
pozemků je přístup k budově knihovny za účelem oprav, údržby a na straně druhé oprava a údržba
č.p. 60.
Komise výstavby a rozvoje města: Nedoporučuje - zúžení prostoru kolem požární zbrojnice.
Oprava objektu hospody je určena ze zákona.
Komise majetková: Nedoporučuje směnu. Doporučuje jednat o prodeji.
RM: nedoporučuje směnu

22-22,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/33

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr směny části pozemku p.č. 328 (ostatní plocha) o výměře cca 70 m2 ve
vlastnictví města Č. K. za část pozemku p.č. 3/2 (trvalý travní porost) o výměře cca
100 m2 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí pro paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
s tím, že veškeré náklady spojené se směnou pozemků uhradí město Č. Kostelec.

34. Záměr směny pozemku p.č. 572/5 za pozemek p.č. 796/2 v k.ú. Lhota za Červeným
Kostelcem
Předkladatel: Luboš Křivda
Místostarosta předložil ZM k projednání záměr směny pozemku p.č. 572/5 (ostatní plocha) o
výměře 243 m2 ve vlastnictví města Č. K. za pozemek p.č. 796/2 (orná půda) o výměře 216 m2

v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem pro paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
. Důvodem směny je, že na pozemku p.č. 572/5 parkují auta a tím znemožňují vjezd do stavebnin
Buspol s.r.o. a p.č. 796/2, která je v majetku paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
je místní komunikace.
Komise výstavby a rozvoje města: nedoporučuje - budoucí možná výstavba autobusového
terminálu, sousední pozemek v ÚZ veden pro zástavbu.
Komise majetková: Nedoporučuje viz. komise výstavby.
RM: nedoporučuje směnu



19

22-21,0,1,S
Usnesení č. Z-2015/6/34

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
z a m í t á

záměr směny pozemku p.č. 572/5 (ostatní plocha) o výměře 243 m2 ve vlastnictví
města Č. K. za pozemek p.č. 796/2 (orná půda) o výměře 216 m2 v k.ú. Lhota za
Červeným Kostelcem pro paní
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
.

35. Přijetí daru pozemků st.p.č. 1039, st.p.č. 1066, budova na pozemku st.p.č. 2156, st.p.č. 790,
st.p.č. 512/2, p.č. 889/39 a p.č. 971/48 v k.ú. Červený Kostelec
Předkladatel: Luboš Křivda
Starosta předložil ZM k projednání přijetí daru pozemků do majetku města - st.p.č. 1039 o výměře
204 m2 jehož součástí je stavba, st.p.č. 1066 o výměře 238 m2 jehož součástí je stavba, budova
bez č.p. na pozemku st.p.č. 2156, st.p.č. 790 o výměře 86 m2 jehož součástí je stavba, st.p.č. 512/2
o výměře 35 m2 jehož součástí je stavba, p.č. 889/39 (ostatní plocha) o výměře 3068 m2 a p.č.
971/48 (ostatní plocha) o výměře 2191 m2 v k.ú. Červený Kostelec od TJ Červený Kostelec, z.s.,
Palackého 1234, 549 41 Červený Kostelec. Jedná se o házenkářské a volejbalové hřiště a budovy
na sportovištích – volejbalu, fotbalu a tenisu. Darování výše uvedených nemovitostí schválila
mimořádná valná hromada TJ Červený Kostelec, z.s., dne 26.11.2015.
RM schválila uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o výpůjčce pozemků a staveb na 26. zasedání
RM 30.11.2015. Smlouva je přílohou tohoto bodu.

Připomínky:
P. Vondra - je nevhodné, že restauraci bude provozovat někdo, kdo nebude mít smluvní vztah s
vlastníkem nemovitosti.
Starosta - jedná se o restauraci na fotbalovém hřišti. Návrh smlouvy je, že TJ musí žádat o
souhlas majitele (město) s tím, že to přenechá někomu třetímu. V rámci výroční zprávy budeme
informování. TJ v rámci svých stanov může v rámci vedlejší činnosti provádět hostinskou činnost
pro podporu hlavní činnosti. Možnosti jsou dvě.
TJ bude restauraci provozovat sama v rámci své živnosti a nebo restauraci pronajme třetí osobě.
Nájem použijí na hlavní činnost. Souhlas by se dával na dobu určitou.
Ing. Hanuš - musí se někde objevit, kolik peněz to přineslo za rok.
Starosta - bude uvedeno ve výroční zprávě.

I.19-18,0,1,S II.20-19,0,1,S
Usnesení č. Z-2015/6/35

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
I. s c h v a l u j e

přijetí daru pozemků do majetku města st.p.č. 1039 jehož součástí je stavba, st.p.č.
1066 jehož součástí je stavba, budova na pozemku st.p.č. 2156, st.p.č. 790 jehož
součástí je stavba, st.p.č. 512/2 jehož součástí je stavba, p.č. 889/39 a p.č. 971/48
v k.ú. Červený Kostelec od TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, 549 41
Červený Kostelec.

II. s c h v a l u j e



20

záměr dalšího postupu prostřednictvím smlouvy o výpůjčce mezi Městem Červený
Kostelec a TJ Červený Kostelec.

36. Akční plán města pro období 2016 - 2018
Předkladatel: Rostislav Petrák, Kateřina Macková
Starosta předložil ZM k projednání návrh Akčního plánu města pro období 2016 - 2018. Akční
plán je přílohou.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/36

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

Akční plán města Červený Kostelec pro období 2016 - 2018.

37. Obecně závazná vyhláška č. 5/2015
Předkladatel: Petr Fišer, Kateřina Macková, Jiří Prokop
Tajemník městského úřadu předložil ZM k projednání návrh OZV č. 5/2015, o stanovení
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů
a nakládání se stavebním odpadem na území města Červený Kostelec.

Jedná se o návrh nové OZV, která ruší stávající OZV č. 1/2013, o nakládání s komunálním odpadem
a stavebním odpadem, ve znění OZV č. 2/2015. Nová OZV nabude účinnosti dne 1.1.2016.

Návrh nové OZV je zpracován z těchto důvodů:
- uvedení do souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a s vyhláškou č. 321/2014 Sb.,
- požadavek Ministerstva vnitra, Hradec Králové,
- organizační pokyny ke svozu odpadu (tzv. svozový kalendář) budou nově zveřejněny jako
informace na internetových stránkách města, nikoliv jako doposud opatřením RM, (informace
budou průběžně aktualizovány),
- upřednostnění třídění a shromažďování tříděných odpadů před shromažďováním směsného
komunálního odpadu (moderní trend),
- celkové zjednodušení a zkrácení textu vyhlášky,
- text vyhlášky je sestaven tak, že v případě drobných změn v odpadovém hospodářství města není
třeba vyhlášku měnit.

Vyhláška nově stanovuje např. termín pro shromažďování biologicky rozložitelného odpadu
rostlinného původu v prostoru čistírny odpadních vod v období od 1.dubna do 31. října v souladu
s výše uvedenou vyhláškou.
Nově vyhláška neřeší např. zpětný odběr použitého elektrozařízení pocházející z domácností.
Projednáno v komisi životního prostředí dne 12.10.2015.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/37

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

obecně závaznou vyhlášku č. 5/2015, o stanovení systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se
stavebním odpadem na území města Červený Kostelec.

38. Návrh na změnu jednacího řádu ZM



21

Předkladatel: Petr Fišer, Kateřina Macková
Tajemník předložil ZM k projednání návrh Jednacího řádu ZM. Jednací řád ZM je přílohou.

Připomínka:
Ing. Zajíčková - měli by jsme mít časový limit na ZM. Lidé jsou po pár hodinách unaveni a už
nevnímají. Prosila bych vedení města připravit program na ZM, aby i s diskusí nebylo delší než
2 hodiny.

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/38

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

Jednací řád ZM.

39. Rozpočtové opatření č. 8
Předkladatel: Věra Udatná, Kateřina Macková
Vedoucí finančního odboru předložila ZM k projednání návrh RO č. 8:

příjmy +875 280,- Kč
výdaje +875 280,- Kč

p) přijatá účelová investiční dotace z Fondu soudržnosti (EU) a SFŽP
v)účelově určená na krytí výdajů akce "Splašková kanalizace Bohdašín".

21-21,0,0,S
Usnesení č. Z-2015/6/39

Zastupitelstvo města Červený Kostelec
s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 8

40. Diskuse
Předkladatel: Kateřina Macková
Starosta - informoval ZM o územním plánu. Územní plán je předložen Krajskému úřadu. Po novém
roce bude schůzka se zhotovitelem. Předpokládáme, že v březnu proběhne veřejné projednání.
Arch. Ing. Wajsar - představil studii dopravního terminálu.
Bc. Franková - jednalo se o značce NO TIR od Jána do Lhoty. Značka byla přislíbena.
P. Košut - tato značka byla doporučena dopravní komisi. Projednávali jsme to s p. Kultem. P.
Kult řekl, že taková značka neexistuje a doporučil značku zákaz vjezdu nákladních automobilů
s dodatkovou tabulkou 7,5 t. Je podána žádost. Vyjádření p. Kult dodá do konce tohoto roku.
Dopravní značení umístíme hned, jak budeme mít vyjádření od p. Kulta. NO TIR neplatí, není to
schválená značka.
P. Hruška - předal ZM petici proti záměru zřídit cyklostezku s asfaltovým povrchem protínající
lesopark Občina.
P. Hruška - zajímalo by mě, jak jste dopadli na SFDI.
Místostarosta - na konci října jsme byli na jednání na SFDI, řekli nám, které úseky jsou dotovatelné.
Není dotovatelný úsek od zahradnictví do průmyslové zóny a úsek od Albi po asfaltku v Občině.
Dotují úseky, kde se neobjeví automobilová doprava. Do úseku v Občině se musí pevně upevnit
vodící pásek pro chodce. Do mlatu se neupevní a proto by nám to nedotovali. Pokud úsek v Občině
vyjmeme, tak nám nedají peníze na část od hráze Brodský ke Krčmáku. Úsek v Občině není místní



22

komunikace uvedená v pasportu. Mohli jsme si pomoci ve Lhotě a na hrázi u Svojsíkova parku k
lepší cestě. Jediný problém je ta Občina těch 300 m. To bude na ZM, jestli Občinu obětují pro tu
celou část. SFDI by přispělo cca 8 000 000,- Kč. Nebo se celý projekt zastaví. Projekt je těsně před
dokončením v asfaltovém povrchu. S dokončeným projektem půjdeme na SFDI. Na základě tohoto
jednání budeme znát přesnější finanční částky na realizaci. Dokončený projekt bude předložen ZM.
P. Hruška - kolik k dnešnímu dni projekt stál.
P. Prouza - cca 800 000,- Kč.

Usnesení č. Z-2015/6/40
Zastupitelstvo města Červený Kostelec

b e r e n a v ě d o m í
připomínky členů ZM a občanů.

Jednání bylo ukončeno v 20.30 hodin.

Ing. Petrák Rostislav
starosta

Richard Bergmann
místostarosta

Zuzana Minaříková PharmDr.
ověřovatel zápisu

Laštovička Lukáš DiS
ověřovatel zápisu


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/2_bod_priloha_9448.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/34_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/35_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/36_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/37_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/38_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/39_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/40_bod_usneseni.pdf
	file:///C|/Users/Mackovak/Documents/z%E1pisy/2015/ZM06_2015v/zapis.pdf


		2015-12-17T13:45:15+0100




